

دوتا ۲۰۰	در میان گذاشتن برکات ۳۷
	يك شاگرد آنچه از اول تسالونیکیان ۵ + دوم تسالونیکیان ۱ - ۳ یاد گرفته است در میان می گذارد .
T = معلم ۱	S = معلم ۲

**(T)** به برنامه " دوره شاگردسازی از رادیو " خوش آمدید . با کمک این مجموعه که در مورد در میان گذاشتن رازگهان است یاد خواهید گرفت که شاگرد عیسی مسیح باشید . دو معلم آنچه از رازگهانهای خود یاد گرفته اند در میان خواهند گذاشت . هفته گذشته هر روز با قسمتی از عهد جدید رازگهان داشته ایم . هفته ای یکبار جمع می شویم تا آنچه یاد گرفته ایم در میان بگذاریم . در حالیکه به این برنامه گوش می کنید در يك دفترچه ، یادداشت بردارید یا برنامه را ضبط کنید . حقایق و دروس مهم رازگهان های خود را در میان گذاشته و سعی می کنیم به بعضی سئوالات مشکل پاسخ دهیم . عنوان امروز این است : يك شاگرد آنچه از اول تسالونیکیان ۵ و دوم تسالونیکیان ۱ - ۳ یاد گرفته است در میان می گذارد .

### **(S) در میان گذاشتن برکاتی از اول تسالونیکیان ۵ و دوم تسالونیکیان ۱ - ۳ .**

هفته گذشته اول تسالونیکیان ۵ و دوم تسالونیکیان ۱ - ۳ را خوانده ، بر آن تعمق کرده و در مورد آن دعا کرده ایم . حالا با استفاده از یادداشتهای رازگهانهایمان حقایق و دروسی که از قسمت مشخص شده یاد گرفته ایم را در میان گذاشته و در مورد بعضی سئوالات مهم گفتگو خواهیم کرد .

### **در میان گذاشتن برکاتی از اول تسالونیکیان فصل ۵ .**

**(T)** می خواهیم از اول تسالونیکیان ۵ : ۱ - ۱۱ موضوع ناگهانی بودن آمدن ثانویه مسیح را در میان بگذاریم . آیه ۱ - ۲ می گوید ، " برادران عزیز لازم نیست در این باره چیزی بنویسیم ، زیرا شما به خوبی می دانید که هیچکس زمان بازگشت او را نمی داند . روز خداوند همچون دزد شب بی خبر سر می رسد . " اول . زمان آمدن ثانویه را هیچکس نمی تواند بداند یا پیشگویی کند . در متی ۲۴ : ۳۶ خود عیسی می گوید ، " اما هیچکس نمی داند چه روزی و چه ساعتی دنیا به آخر خواهد رسید حتی فرشتگان هم نمیدانند ، فرزند خدا نیز از آن بی خبر است فقط پدرم خدا آن را می داند . " و در اعمال ۱ : ۷ او به شاگردانش تعلیم می دهد ، " این زمانها را پدرم تعیین می کند و دانستن آن کار شما نیست . " مسیحیان نباید تاریخ یا زمان آمدن ثانویه را حدس بزنند . مسیحیانی که زمان آمدن ثانویه عیسی مسیح را حدس می زنند نادانند چون از عیسی ناطاعتی می کنند و سعی می کنند کاری را انجام دهند که غیر ممکن است .

**(S)** دوم . آمدن ثانویه مسیح ناگهانی و دور از انتظار است . عیسی مسیح درست مانند يك دزد ، ناگهانی و دور از انتظار خواهد آمد . در متی ۲۴ : ۴۳ - ۴۴ عیسی می گوید ، " اگر صاحب خانه می دانست که دزد در چه ساعتی می آید بیدار می ماند و نمی گذاشت دزد وارد خانه اش شود . به همان ترتیب شما نیز برای آمدن ناگهانی من همیشه آماده باشید تا غافلگیر نشوید . " پس مسیحیان باید با داشتن يك زندگی مقدس و خدمت خداوند در حال حاضر برای آمدن ثانویه آماده و مهیا باشند . بر طبق آیه ۴ ، زمانیکه مسیحیان در نور عیسی مسیح زندگی می کنند ، آمدن ثانویه آنها را مانند يك دزد شبانه غافلگیر خواهد کرد . زمانیکه مسیحیان هوشیارند زندگی آنها همراه با پرهیزگاری است ، و مانند زره محافظ ، خود ایمان محبت و امید را به تن می کنند . آمدن ثانویه گرچه دور از انتظار اما غافلگیر کننده خواهد بود .

**(T)** سوم . آمدن ثانویه آنقدر ناگهانی خواهد بود که تمام غیر مسیحیان بدون آمادگی غافلگیر خواهند شد . بر طبق متی ۲۴ : ۳۷ - ۳۹ در زمان آمدن دوباره عیسی مسیح دنیا در کل در حال خوردن و نوشیدن ، خرید و فروش ، ساختن و کاشتن ، ازدواج کردن و همسر دادن است . زمانیکه عیسی مسیح بازگردد ، غیر مسیحیان آماده نخواهند بود . در واقع بعضی مسیحیان حتی تفکر آمدن ثانویه را مسخره هم خواهند کرد . (دوم پطرس ۳ : ۳ - ۴) . خوردن و نوشیدن ، خرید و فروش ، ساختن و کاشتن ، ازدواج و همسر دادن به تنهایی کارهای اشتباهی نیستند ( ۱ قرن تیان ۱ : ۳۱ ) . آنچه اشتباه است این است که مردم تمام انرژی خود را صرف اینکارها می کنند و از عیسی مسیح غفلت می ورزند . عیسی می گوید ، " چه فایده است که انسان تمام دنیا را ببرد ولی در عوض جانش را از دست بدهد ؟ " (مرقس ۸ : ۳۶) . مسیحیان نباید این چیزها را هدف زندگی خود قرار بدهند . مسیحیان نباید از نمونه و شیوه زندگی غیر مسیحیان پیروی کنند .

**(S)** چهارم . با آمدن ثانویه ناگهان مردم از هم جدا شده و داوری خواهند شد . در متی ۲۵ : ۳۱ - ۳۲ می خوانیم ، " هنگامی که من ، مسیح موعود با شکوه و جلال خود و همراه با تمام فرشتگانم بیایم آنگاه بر تخت با شکوه خود خواهم نشست سپس تمام قومهای روی زمین در مقابل من خواهند ایستاد و من ایشان را از هم جدا خواهم کرد همانطور که يك چوپان گوسفندان را از بزها جدا می کند . " با آمدن ثانویه عیسی مسیح ، مردم از هم جدا خواهند شد .

در متی ۱۳ : ۲۴ - ۴۳ می خوانیم که گندم ها و کرکاس ها تا زمان دروی محصول با هم رشد می کنند . در زمان دروی محصول عیسی مسیح به درو کنندگان می گوید که اول کرکاس ها را جمع کنند دسته کنند و به آتش بیندازند سپس گندم ها را نیز جمع کنند و به انبار او بیاورند . ” همانطور که در این حکایت علفهای هرز را دسته کردند و سوزاندند در آخر زمان نیز همینطور خواهد شد . من فرشتگان خود را خواهم فرستاد تا هر چیزی را که باعث لغزش می شود و هر انسان بدکاری را از ملکوت خداوند جدا کنند و آنها را در کوره آتش بریزند و بسوزانند جایی که گریه و فشار دندان بر دندان است .“ در مکاشفه ۱۴ : ۱۴ - ۱۹ در مورد این وقایع می خوانیم . عیسی مسیح به اتفاق فرشتگانش تمام ایمانداران در عیسی مسیح را جمع خواهد کرد . ایمانداران نسبت به نحوه زندگیشان بر روی زمین داوری خواهند شد . آنها هرگز محکوم نخواهند شد بلکه سخاوتمندانه بر اساس اعمال خوبشان که بر روی زمین انجام داده اند پاداش خواهند یافت و ملکوت خدا را به عنوان میراث خود خواهند یافت .

در متی ۲۴ : ۳۰ - ۳۱ دوباره در مورد این وقایع می خوانیم ، تمام مسیحیان روی زمین ، برگزیده خدا نامیده می شوند . فرشتگان آنها را در ملکوت خدا جمع آوری کرده و آنها مانند خورشید خواهند درخشید . سپس فرشتگان تمام بی ایمانان و تمام انسانهای شرور را جمع خواهند کرد . و آنها را به مقابل تخت داوری در آسمان خواهند آورد . آنها محکوم خواهند شد و بر اساس نحوه زندگیشان بر روی زمین مجازات و به آتش جهنم خواهند افتاد یعنی جایی که در آن رنج خواهند کشید . در متی ۲۴ : ۴۱ - ۴۲ می خوانیم ، ” آنگاه از دو نفر که در مزرعه با هم کار میکنند ، یکی برده شده ، دیگری خواهد ماند . و از دو زن که خانه داری می کنند یکی برده شده دیگری خواهد ماند پس آماده باشید چون نمی دانید خداوند شما چه روزی باز می گردد . “ مسیحیان جمع خواهند شد تا ، تا به ابد با خداوند باشند و غیر مسیحیان به جا خواهند ماند . آنها در استقبال از آمدن ثانویه عیسی مسیح شرکت نخواهند کرد . بعد از همان روز فرشتگان آنها را مقابل تخت داوری خواهند آورد و به عذاب ابدی سپرده خواهند شد . جدایی مسیحیان و غیر مسیحیان ناگهانی و دور از انتظار خواهد بود و داوری قریب الوقوع پس از آن آنقدر سریع خواهد بود که ترتیب وقایع قابل تعیین نیست . زمانی که روز داوری نهایی فرا برسد ، در ملکوت خدا بسته می شود ( متی ۲۵ : ۱۰ ) و دیگر تا به ابد فرصت دیگری برای نجات وجود نخواهد داشت .

**(T) پنجم .** با آمدن ثانویه مسیح آسمان و زمین فعلی با آتش نابود خواهد شد و آسمان و زمین جدید ظاهر خواهند گردید . در دوم پطرس ۳ : ۱۰ - ۱۲ می خوانیم ، ” به هر حال بدانید که روز خداوند حتما خواهد آمد ، آن هم مثل دزدی که همه را غافلگیر می کند در آن روز آسمانها با صدایی هولناک از بین خواهد رفت و اجرام آسمانی در آتش نابود شده زمین و هر چه در آن است خواهد سوخت . “ پس حال که می دانید هر چه در اطرافمان هست نابود خواهد شد چقدر باید زندگیتان پاک و خدا پسندانه باشد باید چشم به راه آن روز باشید و تلاش کنید تا آن روز زودتر فرا رسد روزی که آسمانها خواهد سوخت و اجرام آسمانی در شعله های آتش ذوب شده نابود خواهند گشت . “ نتیجه . بدلیل اینکه مسیحیان زمان بازگشت عیسی مسیح را به زمین نمی دانند باید مواظب باشند . باید با دعای منظم ، محکم ایستادن در ایمان ، با شجاع بودن و با وقف کامل خود به کار خدا و با انجام هر کاری از روی محبت از نظر روحانی بیدار باشند ( کولسیان ۴ : ۲ و اول قرنتیان ۱۵ : ۵۸ و ۱۶ : ۱۳ - ۱۴ ) . حالت ناگهانی و دور از انتظار آمدن ثانویه مسیح به مسیحیان انگیزه می دهد که مقدس و پاک بر روی زمین زندگی کنند . حالت ناگهانی و دور از انتظار آمدن ثانویه مسیح به من انگیزه می دهد که زندگی ای مقدس و پاک حالا بر روی زمین داشته باشم .

### در میان گذاشتن برکات دوم تسالونیکیان فصل ۱

**(S) می** خواهم از دوم تسالونیکیان ۱ : ۶ - ۱۰ موضوع داوری در زمان آمدن ثانویه مسیح را در میان بگذارم . که می گوید ، ” اما آنانی را که از شناختن خدا و پذیرش خدا و پذیرش نقشه نجات او توسط عیسی مسیح سرباز می زنند به کیفر خواهد رسانید . ایشان به مجازات جاودانی خواهند رسید و تا ابد از حضور خداوند دور خواهند ماند و هرگز شکوه و عظمت قدرت او را نخواهند دید . “ اول . با آمدن ثانویه مسیح تمام کسانی که مسیح را رد کرده بودند مجازات خواهند شد . این موضوع در اشاره به کسانی نیست که پیغام انجیل را هرگز نشنیده اند . اشاره به کسانی است که انجیل را شنیدند اما آن را رد کردند . آنها خدا را به عنوان نجات دهنده شخصی خود نمی شناسند . بلکه از او متنفر هم هستند . آنها به مسیح ایمان ندارند . بلکه از او ناپذاعتی می کنند . اغلب همان کسانی که انجیل را رد می کنند همانهایی هستند که به مسیحیان جفا می رسانند . ( ۶ ) . آنها با نابودی ابدی مجازات خواهند شد . ( ۹ ) . منظور این نیست که آنها کاملا نابود و از هستی ساقط خواهند گردید بلکه بر عکس آنها تا به ابد به دور از صورت خدا و حضور پر جلال و توجه محبت آمیز او خواهند زیست . به دلیل خطر جدی مجازات بی ایمانان ، به سایر مردم در مورد عیسی مسیح می گویم .

**(T)** دوم. در هنگام بازگشت مسیح تمام کسانی که عیسی مسیح را پذیرفته باشند پاداش خواهند یافت. آیه ۶ می گوید خدا به تمام مسیحیانی که در جفا بوده اند تسلی یا آرامش می بخشد. آیه ۱۰ می گوید که با بازگشت عیسی مسیح، ” روزی که قوم او (مقدسین) و مومنین او، ستایش و تحسین را نثار او کنند. در آن روز شما نیز در میان ستایش کنندگان او خواهید بود زیرا به شهادتی که ما درباره او دادیم، ایمان آوردید.“

مسیحیان، مقدسین نیز نامیده شده اند یعنی کسانی که برای خدا و توسط خدا جدا شده اند. واژه مقدسین بر این حقیقت تاکید می کند که نجات مسیحیان کار خدا و نه کار مردم است.

مسیحیان، ایمانداران نیز نامیده شده اند واژه ایماندار بر این حقیقت اشاره می کند که مردم دارای این مسئولیت شخصی اند که عیسی مسیح را در قلوب و زندگی بپذیرند.

کتاب مقدس به ما می گوید که تمام بقایای گناه در زندگی مسیحیان تا به ابد ناپود خواهد شد. و آنها ویژگی های پر جلال خدا را منعکس کرده و در نور روی او سلوک خواهند کرد. این حقیقت مسیح را جلال می دهد و او در آن شادی خواهد کرد. همچنین مسیحیان با شگفت زدگی از روی شادی و شکر گذاری به مسیح نگاه خواهند کرد و او را پرستش خواهند کرد. چون پاداش مسیحیان عظیم است با تمام قلبم از مسیح پیروی می کنم.

## در میان گذاشتن دوم تسالونیکیان فصل ۲.

**(S)** می خواهیم از دوم تسالونیکیان ۲: ۲ - ۱۲ دو اتفاق را در میان بگذاریم که پیش از آمدن مسیح اتفاق خواهند افتاد. پولس در اولین نامه اش به تسالونیکیان به حالت ناگهانی و دور از انتظار آمدن ثانویه عیسی مسیح تاکید می کند و این منجر به تفسیر اشتباه و گجی مسیحیان شد. آنها تصور کردند که آمدن ثانویه عیسی مسیح قریب الوقوع خواهد بود. بعضی از افراد تسالونیکی در مورد نزدیک بودن آمدن ثانویه مسیح نبوت کرده و سایر آنها می گفتند که نامه یا گزارشی از پولس دریافت کرده اند که حاکی از قریب الوقوع بودن بازگشت مسیح است. این موضوع گفتگوهای آنها تحت شعاع قرار داده و بعضی از آنها حتی دست از کار کشیدند و فقط منتظر بازگشت قریب الوقوع مسیح بودند.

پولس آنها را تشویق می کند که بلافاصله آرامش خود را از دست ندهند، ولی همیشه آماده باشند (۲). آنها نباید به هیچکس یا هیچ چیز اجازه بدهند که در ارتباط با آمدن ثانویه مسیح، آنها را فریب دهد. پولس میگوید که قبل از آمدن ثانویه مسیح دو اتفاق مهم رخ خواهد داد. در آیه ۳ او می گوید، ” نخست شورش بر ضد خدا بر پا خواهد شد.“ واژه شورش به معنی ارتداد یا دور شدن است. پس قبل از آمدن ثانویه مسیح ارتدادی عظیم رخ خواهد داد و آن مرد بی قانون ظاهر خواهد شد.

**(T)** اول. ارتداد یا شورش عظیم قبل از آمدن ثانویه مسیح اتفاق خواهد افتاد. در متی ۲۴: ۱۰ - ۱۳، ۲۱ - ۲۹ عیسی مسیح بوضوح این ارتداد یا شورش عظیم را پیشگویی می کند. او می گوید که مسیحیان فقط به خاطر اینکه مسیحی هستند، توسط تمام امتهای مورد جفا و نفرت قرار خواهند گرفت. این جفا باعث می شود که بسیاری از کسانی که خود را مسیحی می نامیدند اما مسیحیان واقعی نبودند مرتد شوند. مسیحیان واقعی نباید بترسند و هیچ چیز نباید باعث دور شدن آنها از ایمانشان بشود. چون متی ۲۴: ۲۴ بوضوح تعلیم می دهد که فریب برگزیدگان غیرممکن است. و متی ۱۰: ۲۸ تعلیم می دهد که مسیحیان نباید از کسانی که قادر به کشتن جسم هستند بترسند بلکه از کسی که قادر به کشتن روح است.

مسیحیان با بسیاری از انبیاء کاذب مواجه خواهند شد. عیسی هشدار می دهد که این انبیاء کاذب بسیاری از مردم را فریب خواهند داد. بسیاری از کسانی که خود را مسیحی می نامند اما مسیحیان واقعی نیستند توسط این انبیاء کاذب فریب خواهند خورد. آنها از ایمان مسیحی خود بازگشت خواهند کرد و به مسیحیان واقعی خیانت خواهند کرد و از آنها متنفر خواهند شد و به جفا کننده گان آنها ملحق می شوند. این بدان معنی نیست که مسیحیان واقعی هم از فیض دور شده و نجات خود را از دست خواهند داد. در یوحنا ۱۰: ۲۸ مسیح وعده می دهد، ” من به ایشان زندگی جاوید می بخشم تا هرگز هلاک نشوند هیچکس نیز نمی تواند ایشان را از دست من بگیرد.“ گر چه بعضی از اعضای کلیسای سازمان یافته مرئی جهان از ایمان حقیقی دور خواهند شد اما مسیحیان واقعی که تولد تازه دارند نباید از انبیاء کاذب بترسند.

چون می دانم که مسیحیان تحت جفا قرار خواهند گرفت تصمیم می گیرم که مقاومت کنم، عیسی میگوید، ” همه به خاطر من از شما متنفر خواهند شد ولی از میان شما کسانی نجات خواهند یافت که تا به آخر زحمات را تحمل کنند“ (متی ۱۰: ۲۲).

**(S)** دوم. آن مرد بی شریعت قبل از آمدن ثانویه مسیح ظهور خواهد کرد. این شرحی است از ضد مسیح. در روزهای آخر تاریخ این جهان درست قبل از آمدن ثانویه مسیح، ضد مسیح نهایی ظهور خواهد کرد. پولس با واژه هایی که از کتاب دانیال گرفته شده او را توضیح می دهد. او بدین صورت توصیف شده است:

پلک. آیه ۳ می گوید، که ضد مسیح بی قانون خواهد بود. او از شریعت خدا نا اطاعتی خواهد کرد با شریعت خدا مخالفت کرده و ناطاعتی از شریعت خدا را رواج خواهد داد. او بر علیه تعالیم خدا در کتاب مقدس طغیان خواهد کرد

و هر کاری را برای بی اعتبار ساختن کتاب مقدس انجام می دهد . پس هر که از شریعت خدا نا اطاعتی کند و کتاب مقدس را بی اعتبار سازد طرفدار ضد مسیح است .

**دو.** آیه ۴ می گوید که ضد مسیح به هر فعالیتی که نافرمانی از خدا است خواهد پرداخت . او با خدا ، کلام خدا و قوم خدا مخالفت خواهد کرد . خود را در معبد خدا بالاتر از او قرار می دهد که بر طبق افسسیان ۲ : ۲۱ کلیسای مسیحی است و متکبرانه اقتدار بر کلیسای سازمان یافته مسیحی و جهانی را غصب خواهد کرد . او مقرر خواهد کرد که تمام مردم جهان فقط او را به عنوان خدا پرستش کرده و احترام بگذارند . تمام مسیحیانی که تولد تازه دارند از پرستش او خود داری خواهند کرد و این منجر به همان مصیبت عظیمی خواهد شد که عیسی در متی ۲۴ : ۱۵ - ۲۹ از آن سخن گفت .

**(T)** سه. آیات ۶ - ۸ می گوید که ضد مسیح در حال حاضر مخفی است اما در آینده ظاهر خواهد گردید . راز بی قانونی در حال کار است که خدا از قبل به مسیحیان آشکار کرده که این قدرت بی قانونی در حال کار است . در اول یوحنا ۴ : ۳ می خوانیم که بسیاری از ضد مسیح ها یا مردان بیقانون در حال حاضر نیز در این دنیا در حال کارند .

اما شخص ضد مسیح نهایی هنوز ظاهر نشده چون چیزی یا کسی او را به عقب می زند و یا مانع او می شود ( ۲ : ۶ - ۷ ) . کتاب مقدس آشکار نمی کند که او چه چیز یا چه کسی است اما بهترین تفسیر این است که بی قانونی توسط حاکمیت شریعت به عقب زده می شود و یا از آن ممانعت می گردد . در زمان حاضر در بسیاری از نقاط شریعت خدا و قانون دولتها هنوز به صورت مانع بی قانونی عمل می کنند . تا زمانیکه قانون و اجرای قانون هنوز در دنیا عمل می کند ضد مسیح عقب نگه داشته می شود . تا زمانیکه عدالت حاکم است و قاضیان عادلانه و منصفانه قضاوت می کنند ضد مسیح پس زده می شود . در رومیان ۱۳ : ۴ پولس می گوید که قدرتمندان این دنیا خادمین خدایند که نسبت به کسانی که کارشان را درست انجام می دهند مهربان بوده و آنانی را که خلاف می کنند مجازات می کنند . او دولت و مجریان آن را مانع شریر می داند . اما زمانیکه ساختار اساسی عدالت ناپدید شود مرحله مکاشفه آن مرد بی قانون فرا خواهد رسید . زمانیکه محاکمات جعلی و اعترافات دروغین رواج یابند زمانی است که ضد مسیح ظاهر خواهد شد و کار وحشتناک خود را انجام می دهد .

**(S)** چهار. آیه ۹ - ۱۱ می گوید که ضد مسیح ابزاری در دست شیطان است و همه نوع معجزات و نشانه های جعلی را به نمایش خواهد گذارد . ضد مسیح فقط کسانی را می تواند گمراه بسازد که انجیل را رد کرده اند اما نمی تواند مسیحیان واقعی را فریب دهد . تمام کسانی که صادقانه به عیسی مسیح ایمان دارند نجات خواهند یافت . مسیحیان واقعی عاشق راستی هستند و آنچه در نظر خدا درست است انجام میدهند .

اما تمام کسانی که نجات خود را رد می کنند ، هلاک خواهند شد . خدا نسبت به مردم روی زمین خیلی صبور خواهد بود ، اما وقتی آنها نیز مدام خود را در مقابل خدا و کلام او سخت می سازند ، خدا هم قلب آنها را بالاخره سخت می سازد به طوریکه آنها به دروغهای ضد مسیح ایمان خواهند آورد . چون بسیاری از مردم جهان از دوست داشتن راستی و نجات یافتن ممانعت می کنند خدا هم خیالاتی گمراه کننده می فرستد تا آنها دروغ را باور کنند و چون به راستی ایمان نمی آورند و از شرارت لذت می برند خدا آنها را به قدرت شیطان و دروغهای شیطان تسلیم خواهد کرد . ضد مسیح ، ابزار شیطان خواهد بود و هر نوع شرارت را به انجام خواهد رساند تا انسانهای رو به هلاکت را فریب دهد .  
خنثی بودن غیر ممکن است فکر و قلب و رفتار انسان قابل تفکیک نیستند . تمام کسانی که از محبت و ایمان به راستی خود داری می کنند از شرارت لذت خواهند برد . و تمام کسانی که شرارت می ورزند نابود خواهند گردید . داوری نهایی آنها منصفانه و عادلانه خواهد بود .

### در میان گذاشتن برکاتی از دوم تسالونیکیان فصل ۳ .

**(T)** می خواهم از دوم تسالونیکیان ۳ : ۱۰ این قسمت را در میان بگذارم که می گوید ، ” هر کس نمی خواهد کار کند ، حق ندارد خوراک بخورد . “ خدا انتظار دارد که همه انسانها کار کنند و غذا بدست بیاورند و زندگی خود را حفظ کنند . تنبلی هیچ عذری ندارد . کسانی که فقط می نشینند و هیچ کاری نمیکنند نباید مورد حمایت قرار گیرند .

### (S) تکلیف برای هفته آینده

**اول.** اول تیموتائوس ۱ - ۳ را به هفت قسمت تقسیم کنید هر روز با يك قسمت رازگاهان داشته باشید . حاصل تعمق تمام رازگاهان های خود را در يك دفترچه یادداشت بنویسید . هفته ای یکبار با یکی از دوستانتان یا در يك مشارکت خانگی یا گروه شاگردی شرکت کنید و رازگاهان های خود را در میان بگذارید .

**دوم.** کتابهای دستور عمل ” بروید و کلیسای مسیح را بنا کنید ” را ملاحظه کرده و به آدرس اینترنتی [www.dota.net](http://www.dota.net) مراجعه کنید .

**سوم.** هر شنبه تا چهارشنبه به برنامه ” دوره شاگردسازی از رادیو ” گوش کنید .